১২:০৩ অপরাহ্ন

বিস্তারিত

জনাব মোঃ জোহরুল আলম, রেশম প্রতিপাদক (অব:) এর দাখিলকৃত অভিযোগের ভিত্তিতে পরিচালক (প্রশাসন) মহোদয়ের
১৪-১০-২০২৫ তারিখের নির্দে শ মোতাবেক তার ব্যক্তিগত হিসাব নং-৩৪৩৩১০১০৬৮১৪৩ জিলা সড়ক শাখা, টাঙ্গাইল এ চুরি
যাওয়া মালামাল বাবদ কর্তৃনকৃত ৫৭২৫০/- (সাতান্ন হাজার দুইশত পঞ্চাশ) টাকা এসি পেয়ি চেক নং-৩১১০৬১৬ তারিখ:
১৪-১০-২০২৫ মাধ্যমে পরিশোধ করা হয়েছে মর্মে  জনাব মোহাঃ আব্দুল মালেক উপপরিচালক, আঞ্চলিক রেশম সম্প্রসারণ
কার্যা লয়, ঢাকা পত্র নং-২৪.০৬.০০০০.০৩১.৪২.০০১.১৭-৬৮ তারিখ:১৪-১০-২০২৫ মোতাবেক জানিয়েছেন (কপি সংযুক্ত)। বিধায়
অভিযোগটি নিষ্পন্ন করা যেতে পারে।